平成２１年 ９月 １日

関 係 各 位

認知症介護指導者ネットワーク

大府センターネットワーク 代表世話人 宮島  渡

東京センターネットワーク 代表世話人 白仁田敏史

仙台センターネットワーク 代表世話人 佐々木 薫

「これからの認知症ケアの質を考えるセミナー」の開催について

 残夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

昨年度から「認知症の人の医療と生活の質に関する緊急プロジェクト報告書」が出され、医療と介護の

連携や認知症ケアの高度化・標準化などを目指す多数の取り組みが進められてきております。

 つきましては、下記のとおり研修会・ワークショップを実施致します。皆様のご参加をお待ちしてお

ります。

記

１ 研修会・ワークショップ

  ・日時  平成２１年９月２６日（土）１３時００分から１７時００分（受付１２時３０分）

       平成２１年９月２７日（日） ９時３０分から１１時３０分

  ・会場  ながしま遊館 長島ふれあい学習館 多目的ホール

  ・参加費  一般（施設職員） 無料

        ※３センターネットワーク会員（５００円）・非会員（１０００円）

        定員 ２００名 （定員なり次第締切致します）

  ・内容  別紙「プログラム」参照

２ 交流会

  ・日時  平成２１年９月２６日（土）１８時００分から２０時００分

  ・会場  なばなの里【ビール園】

  ・会費  ４，０００円（税込）

  ・支払方法 各受付にて徴収致します。

※申し込み方法  別紙「参加申込用紙」でお願いします。

※今回の研修会は、認知症ケア専門士（２単位）単位修得にもなります。